

Årsredovisning

för

Sundsvalls Kiropraktik och Rehab AB

559411-3424

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Frida Forshällen Goodrich, Styrelseledamot

2025-09-16

Styrelsen för Sundsvalls Kiropraktik och Rehab AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Sundsvall har under sitt andra räkenskapsår bedrivit verksamhet som omfattas av undersökning och behandling av klienter, samt träning, ergonomi och försäljning av hälsorelaterade produkter.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2022/24 (16 mån) |
|-----------------------------------|----------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 1 303 | 651 |
| Resultat efter finansiella poster | 111 | 30 |
| Soliditet (%) | 33,1 | 15,4 |

Nettoomsättningen har ökat i och med att företaget har kommit igång bra med sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 21 668 | 46 668 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 21 668 | -21 668 | 0 |
| Årets resultat | | | 62 183 | 62 183 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 21 668 | 62 183 | 108 851 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|---------------|
| balanserad vinst | 21 668 |
| årets vinst | 62 183 |
| | 83 851 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie) | 50 000 |
| i ny räkning överföres | 33 851 |
| | 83 851 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-04-01 -2025-03-31 | 2022-12-12 -2024-03-31 (16 mån) |
|---|------------|-----------------------------------|--|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 302 560 | 650 653 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 302 560 | 650 653 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -12 836 | -32 575 |
| Övriga externa kostnader | | -398 714 | -433 572 |
| Personalkostnader | 2 | -761 042 | -138 420 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -18 910 | -15 883 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 191 502 | -620 450 |
| Rörelseresultat | | 111 058 | 30 203 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 171 | 25 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -37 | -7 |
| Summa finansiella poster | | 134 | 18 |
| Resultat efter finansiella poster | | 111 192 | 30 221 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -30 290 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -30 290 | 0 |
| Resultat före skatt | | 80 902 | 30 221 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -18 719 | -8 553 |
| Årets resultat | | 62 183 | 21 668 |

| Balansräkning | Not | 2025-03-31 | 2024-03-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 59 757 | 78 667 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 59 757 | 78 667 |
| Summa anläggningstillgångar | | 59 757 | 78 667 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 9 032 | 7 387 |
| Övriga fordringar | | 1 207 | 16 140 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 10 239 | 23 527 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 331 672 | 200 107 |
| Summa kassa och bank | | 331 672 | 200 107 |
| Summa omsättningstillgångar | | 341 911 | 223 634 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 401 668 | 302 301 |

| Balansräkning | Not | 2025-03-31 | 2024-03-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 21 668 | 0 |
| Årets resultat | | 62 183 | 21 668 |
| Summa fritt eget kapital | | 83 850 | 21 668 |
| Summa eget kapital | | 108 850 | 46 668 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 30 290 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 30 290 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 31 461 | 21 290 |
| Skatteskulder | | 16 830 | 0 |
| Övriga skulder | | 214 237 | 224 917 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 9 426 |
| Summa kortfristiga skulder | | 262 528 | 255 633 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 401 668 | 302 301 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-04-01 -2025-03-31 | 2022-12-12 -2024-03-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 0,5 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-03-31 | 2024-03-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 94 550 | 0 |
| Inköp | 0 | 94 550 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 94 550 | 94 550 |
| Ingående avskrivningar | -15 883 | 0 |
| Årets avskrivningar | -18 910 | -15 883 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -34 793 | -15 883 |
| Utgående redovisat värde | 59 757 | 78 667 |

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Patrik Persson, ROI Redovisning AB

Underskrifter

Sundsvall 2025-09-12

Frida Forshällen Goodrich
Frida Forshällen Goodrich
Styrelseledamot